

MEHRAN UNIVERSITY OF ENGINEERING & TECHNOLOGY JAMSHORO

DIRECTORATE OF ADMISSIONS



No.: MUET/DoA/257 Date: 16-06-2023.

ADMISSION ALERT

The candidates who have applied for Undergraduate Admissions 2023-24 (23 Batch) and still desired to opt the option of Self Finance (SFS) / University Support Program (USP), are directed to submit their Bank Demand Draft, of the desired amount, of any Bank of Pakistan for consideration of Admission on Self Finance/University Support Program Basis, upto June 23, 2023.

جن امیدواروں نے انڈرگریجویٹ داخلہ 2023-24 (بیچ 23) کے لئے درخواست دی ہے اور سیلف فنانس / یونیورسٹی سپورٹ پروگرام کے آپشن کا انتخاب کرنے کی خواہش رکھتے ہیں ، انہیں مزید ہدایت کی گئی ہے کہ وہ 23 جون 2023 تک سیلف فنانس / یونیورسٹی سپورٹ پروگرام کی بنیاد پر داخلے پر غور کے لیے پاکستان کی کسی بھی بینک برانچ میں جمع میں جمع کرائیں مطلوبہ رقم کا اپنا بینک ڈیمانڈ ڈرافٹ جمع کرائیں

For further details, please contact Director of Admissions, MUET, Jamshoro at:

admissions@admin.muet.edu.pk (Ph. No. 022 2771704)

Director Admissions